30 și stația
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
séu 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 85.

Brașov, Luni-Mărti, 16 (28) Aprilie

1896.

## Ședință festivă milenară „la poruncă”.

Din adunarea congregației comitatului Brașov.

Brașov, 15 (27) Aprilie v.

Astăzi înainte de amăzi s'a desfășurat în sala „statului” de aici ultimul act de înalt servilism în ajunul mileniului unguresc.

Ședința a decurs mai liniștit, ca altă dată.